
 

 

Lubin: Dostawa artykułów żywnościowych do stołówki szkolnej w Gimnazjum 
nr 5 w Lubinie Numer ogłoszenia: 514202 - 2012; data zamieszczenia: 
17.12.2012 
 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 
 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 463512 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie        

o zmianie ogłoszenia: nie. 

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gimnazjum Nr 5, ul. Szkolna 25, 59-300 Lubin, woj.  

dolnośląskie, tel. 076 8478751 do 53, faks 0076 8478751. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa artykułów  

żywnościowych do stołówki szkolnej w Gimnazjum nr 5 w Lubinie. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa artykułów żywnościowych do  

stołówki szkolnej w Gimnazjum nr 5 w Lubinie, tj. ziemniaków, warzyw, owoców,  

jajek, produktów zwierzęcych w formie mięsa i wyrobów mięsnych, ryb  

przetworzonych i konserwowanych, produktów mleczarskich, pieczywa, świeżych  

wyrobów piekarskich i ciastkarskich oraz różnych produktów spożywczych,  

produktów przemiału ziarna, olejów i tłuszczy zwierzęcych i roślinnych, warzyw  

przetworzonych. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.00.00.00-8. 

 

 

 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

  Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii  

  Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1   Nazwa: Różne produkty spożywcze ,jaja, oleje i tłuszcze zwierzęce  

i roślinne, produkty przemiału ziarna, ryby 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  Market ABC Bożena Piekarz Władysław Piekarz, Kościuszki 13, 59-300 Lubin,  

  kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 67253,60 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

  Cena wybranej oferty: 65684,47 

  Oferta z najniższą ceną: 65684,47 / Oferta z najwyższą ceną: 65684,47 

  Waluta: PLN. 

Część NR: 2   Nazwa: Owoce , warzywa i podobne produkty 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  Market ABC, Kościuszki 13, 59-300 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82203,17 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

  Cena wybranej oferty: 82332,91 

  Oferta z najniższą ceną: 82332,91 / Oferta z najwyższą ceną: 82332,91 

  Waluta: PLN. 

Część NR: 3   Nazwa: Produkty zwierzęce, mięso i wyroby mięsne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012. 



IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  Market ABC, Kościuszki 13, 59-300 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 82746,90 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

  Cena wybranej oferty: 80000,47 

  Oferta z najniższą ceną: 80000,47 / Oferta z najwyższą ceną: 81927,47 

  Waluta: PLN. 

Część NR: 4   Nazwa: Produkty mleczarskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  DARS Adamczyk Stanek sp.j., Kolejowa 1, 67-400 Wschowa, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13350,56 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

  Cena wybranej oferty: 12195,95 

  Oferta z najniższą ceną: 12195,95 / Oferta z najwyższą ceną: 14538,32 

  Waluta: PLN. 

Część NR: 5   Nazwa: Wyroby gotowe garmażeryjne 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.12.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

  PPHU Smaczek Patrzałek Grażyna, Obora, 59-335 Lubin, kraj/woj. dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24293,83 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

  Cena wybranej oferty: 20105,50 

  Oferta z najniższą ceną: 20105,50 / Oferta z najwyższą ceną: 25514,48 

  Waluta: PLN. 


